
454 Schulverkehr Schlangen
Paderborn − Südstadt − Lieth − Benhausen − Schlangen

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Paderborn, Ilseweg
Paderborn, Stephanusstraße
Paderborn, Kiliansbad
Paderborn, Hochstiftstraße
Paderborn, Liethstaudamm
Pb-Lieth, Auf der Lieth
Pb-Lieth, Brücke/Vinsebecker W
Pb-Lieth, Weißdornweg
Paderborn, Goldberg
Pb-Benhausen, Papenberg
Pb-Benhausen, Postweg
Pb-Benhausen, Lippspringer Str
Schlangen, Ortsmitte

NGA
1
S

07:21
07:23
07:25
07:28
07:31
07:32
07:33
07:35
07:36
07:40
07:41
07:42
07:55

S nur an Schultagen in NRW

Gültig ab 03.11.2025



454 Schulverkehr Schlangen
Schlangen − Benhausen − Lieth − Südstadt − Paderborn

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Schlangen, Ortsmitte
Pb-Benhausen, Lippspringer Str
Pb-Benhausen, Postweg
Pb-Benhausen, Papenberg
Paderborn, Goldberg
Pb-Lieth, Weißdornweg
Pb-Lieth, Brücke/Vinsebecker W
Pb-Lieth, Auf der Lieth
Paderborn, Liethstaudamm
Paderborn, Hochstiftstraße
Paderborn, Kiliansbad
Paderborn, Stephanusstraße
Paderborn, Ilseweg

NGB
2
S

13:38
13:51
13:52
13:53
13:57A
13:58A
14:00A
14:01A
14:02A
14:04A
14:07A
14:09A
14:11A

NGB
4
S

15:50
16:03
16:04
16:05
16:09A
16:10A
16:12A
16:13A
16:14A
16:16A
16:19A
16:21A
16:23A

S nur an Schultagen in NRW A hält nur zum Aussteigen

Gültig ab 03.11.2025
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